
Sierpień 2018 

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

2018-08-01 -251,00 zł Pestka - dt dilah Lancet 23 981,63 zł 

2018-08-01 30,00 zł Tola 
Grzegorz A. 

Konstantynów 24 011,63 zł 

2018-08-01 20,00 zł Lea 
Angelika B. Wola 

Grzymk. 24 031,63 zł 

2018-08-01 40,00 zł Koty P. Marzenki - adopcja wirtualna Sylwia K. Tarnobrzeg 24 071,63 zł 

2018-08-01 60,00 zł Lea Joanna C. Łódź 24 131,63 zł 

2018-08-01 60,00 zł Kubanka Joanna i Grzegorz L. 24 191,63 zł 

2018-08-01 -98,40 zł Za energię w kociarni A&A Marketing 24 093,23 zł 

2018-08-01 -613,98 zł czynsz kociarnia A&A Marketing 23 479,25 zł 

2018-08-01 -2 843,15 zł 

257,- - kastracje (4) 

516,- - sterylizacje (5) 
95,12 - karma 
200,01 - Rumcajs 
98,- - kociaki z Nowosolnej 
80,- - Bercik 
156,- - kociaki p. Patrycji ( Teosia i dzieci ) 

94,- - Ptyś 

200,- - Kicia- Bałuckie podwórko 
509,- - Kapsel 
77,- - Wiedźma 
43,- - Tola 
110,- - Daisy 
164,- - milprazon do kociarni 

120,- - kociaki dt kociambra 
99,02 - koty p. Marzenki 
25,- - Pestka 
------------------------------------------------
-- 
2843,15  razem 

Centrum Dr Siedla 

20 636,10 zł 

2018-08-01 -1,00 zł opł bankowa   20 635,10 zł 

2018-08-02 50,00 zł Jenek - Ozzy - adopcja wirtualna Agnieszka J. Pabianice 20 685,10 zł 

2018-08-03 -381,24 zł Koty z Pomorskiej  Lecznica Wierzbowa 20 303,86 zł 

2018-08-03 30,00 zł Kosciaki z pp Małgorzata O. W-wa 20 333,86 zł 

2018-08-03 25,00 zł Lea - od Hatsu Andrzej D. 20 358,86 zł 

2018-08-03 30,00 zł Mała Ogrodniczka - adopcja wirtualna Małgorzata Dz-P. Łódź 20 388,86 zł 

2018-08-03 30,00 zł Koty z Pomorskiej Ewa R. Łódź 20 418,86 zł 

2018-08-03 -327,40 zł Karma dla kociąt w dt pandadp Zooplus 20 091,46 zł 

2018-08-03 -135,80 zł Karma dla kotów p. Marzenki Zooplus 19 955,66 zł 

2018-08-03 60,00 zł Tola - adopcja wirtualna Dorota M. Łódź 20 015,66 zł 

2018-08-03 40,00 zł Lea Paweł O. 20 055,66 zł 

2018-08-06 60,00 zł Hasan i Wiedźma - adopcja wirtualna Krzysztof Z. Łódź 20 115,66 zł 

2018-08-06 1 040,00 zł Czynsz kociarnia Pomagam.pl 21 155,66 zł 

2018-08-06 100,00 zł Koty z Pomorskiej Pomagam.pl 21 255,66 zł 

2018-08-07 20,00 zł Perełka - koci nieszczęśnik Aleksandra S. Łódź 21 275,66 zł 

2018-08-07 25,00 zł Kubanka Monika D 21 300,66 zł 

2018-08-07 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 21 330,66 zł 

2018-08-08 200,00 zł 
100 - Krasnale dt pandadp, 50 - Pestka, 50 
- Lila 

Kamila L-N 
21 530,66 zł 

2018-08-08 10,00 zł Kociarnia Marzena R. Łódź 21 540,66 zł 

2018-08-08 20,00 zł Pestka - dt dilah Ewa P 21 560,66 zł 

2018-08-08 42,00 zł Pestka - dt dilah Pomagam.pl 21 602,66 zł 

2018-08-08 150,77 zł Sterylzacje Pomagam.pl 21 753,43 zł 

2018-08-08 130,00 zł Mała Ogrodniczka Pomagam.pl 21 883,43 zł 

2018-08-08 520,00 zł Tola Pomagam.pl 22 403,43 zł 



2018-08-08 151,00 zł 
54,- Ragnar 
70,- Lea 
27,- dt dilah 

PayU Allegro 

22 554,43 zł 

2018-08-09 30,00 zł Zyta - adopcja wirtualna Agnieszka M. Piotrków 22 584,43 zł 

2018-08-10 20,00 zł Krasnale - dt pandadp 
Sebastian R. Kolonia 
Góra 22 604,43 zł 

2018-08-10 30,00 zł Lea - adopcja wirtualna Dorota W. Aleksandrów 22 634,43 zł 

2018-08-10 150,00 zł Koty z Granitowej Włóczka 22 784,43 zł 

2018-08-10 20,00 zł Krasnale - dt pandadp Dagmara M-N Łódź 22 804,43 zł 

2018-08-13 -459,00 zł 
Karma dla kociąt - koci dramat x 5, panny z 
pp, dt Marta 

Zooplus 
22 345,43 zł 

2018-08-13 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 22 395,43 zł 

2018-08-13 30,00 zł Kociarnia Ewa L. 22 425,43 zł 

2018-08-13 30,00 zł Sugar Ewa L. 22 455,43 zł 

2018-08-13 40,00 zł Adaś z zakładu pracy - adopcja wirtualna Marika Sz-M 22 495,43 zł 

2018-08-13 10,00 zł Krasnale - dt pandadp Anna S. Bielsko Biała 22 505,43 zł 

2018-08-14 100,00 zł Zapomniane kociaki - dt pandadp Karolina P. Łódź 22 605,43 zł 

2018-08-14 30,00 zł Pętelka - adopcja wirtualna Anna Ł. Zgierz 22 635,43 zł 

2018-08-14 30,00 zł Zapomniane kociaki - dt pandadp Grażyna P. Łódź 22 665,43 zł 

2018-08-14 35,00 zł Lucas - adopcja wirtualna Joanna W. 22 700,43 zł 

2018-08-14 100,00 zł Zapomniane kociaki - dt pandadp Emilia D. Konstantynów 22 800,43 zł 

2018-08-16 -402,80 zł Kojce i transportery Zooplus 22 397,63 zł 

2018-08-16 25,00 zł kociaki dt Marta Elżbieta S. 22 422,63 zł 

2018-08-16 13,00 zł Za wysyłki allegro PayU Allegro 22 435,63 zł 

2018-08-17 20,00 zł Kostek Monika B. Łódź 22 455,63 zł 

2018-08-17 40,00 zł Kociarnia Karolina S 22 495,63 zł 

2018-08-17 30,00 zł Lea - adopcja wirtualna Barbara W 22 525,63 zł 

2018-08-20 -31,00 zł za księgowość   22 494,63 zł 

2018-08-20 -1 033,00 zł za księgowość   21 461,63 zł 

2018-08-20 10,00 zł Zapomniane kociaki - dt pandadp Jolanta P. Gryfino 21 471,63 zł 

2018-08-20 10,00 zł Kostek Jolanta P. Gryfino 21 481,63 zł 

2018-08-20 10,00 zł Porcelanka Jolanta P. Gryfino 21 491,63 zł 

2018-08-20 50,00 zł Koci dramat x 5 Łukasz F. Skierniewice 21 541,63 zł 

2018-08-20 179,29 zł Program partnerski Awin Awin 21 720,92 zł 

2018-08-20 40,00 zł Fuksja Joanna M. Łódź 21 760,92 zł 

2018-08-20 50,00 zł Fuksja Katarzyna M. Łódź 21 810,92 zł 

2018-08-20 40,00 zł Fuksja Katarzyna K-S W-wa 21 850,92 zł 

2018-08-20 182,00 zł 110,- Krasnale dt pandadp, 72,- Lea PayU Allegro 22 032,92 zł 

2018-08-21 50,00 zł Telimena Aleksandra K. Łódź 22 082,92 zł 

2018-08-21 25,00 zł Porcelanka Ewelina B. Sieradz 22 107,92 zł 

2018-08-21 20,00 zł Telimena Mateusz S. Łódź 22 127,92 zł 

2018-08-21 400,00 zł Michaś - koty z Granitowej Andrzej R 22 527,92 zł 

2018-08-21 160,00 zł Mimi i Pestka - dt dilah Pomagam.pl 22 687,92 zł 

2018-08-22 150,00 zł Koty Joli Dworcowej anonimowy darczyńca 22 837,92 zł 

2018-08-22 100,00 zł Perełka - koci nieszczęśnik Joanna W 2 297,92 zł 

2018-08-22 300,00 zł Leczenie: Lea, Dyzio, Pędzelek anonimowy darczyńca 23 237,92 zł 

2018-08-23 10,00 zł Fuksja Monika M. Łódź 23 247,92 zł 

2018-08-27 -801,80 zł Karma dla kotów w kociarni Zooplus 22 446,12 zł 

2018-08-27 -267,00 zł Daisy Lecznica Sowa 22 179,12 zł 

2018-08-27 -43,98 zł Krople dla Fukscji   22 135,14 zł 

2018-08-27 150,00 zł Bałuckie podwórko i koty z zakładu pracy 
Aleksandra K. 
Dzierżoniów 22 285,14 zł 

2018-08-27 50,00 zł Leczenie kotów - Tosia i niewidomy Hanna B. Wrocław 22 335,14 zł 

2018-08-27 40,00 zł Zapomniane kociaki - dt pandadp Agnieszka G. łódź 22 375,14 zł 



2018-08-27 10,00 zł Kociaki z działek Oli Kasiek252 22 385,14 zł 

2018-08-27 655,00 zł Daisy Pomagam.pl 23 040,14 zł 

2018-08-27 270,00 zł Krasnale - dt pandadp Pomagam.pl 23 310,14 zł 

2018-08-28 -30,00 zł Krople dla Telimeny   23 280,14 zł 

2018-08-28 30,00 zł Tola adopcja wirtualna Grażyna C.  23 310,14 zł 

2018-08-28 20,00 zł Zapomniane kociaki - dt pandadp Daniel G. Łódź 23 330,14 zł 

2018-08-28 -864,00 zł Rehabilitacja kota Mruczka Barbara A. Rehabilitacja 22 466,14 zł 

2018-08-28 -27,00 zł wysyłki   22 439,14 zł 

2018-08-29 30,00 zł Zapomniane kociaki - dt pandadp Ewa R. Łódź 22 469,14 zł 

2018-08-29 105,00 zł Zapomniane kociaki - dt pandadp Pomagam.pl 22 574,14 zł 

2018-08-29 -708,88 zł Suplementy na stres i odporność AniWet 21 865,26 zł 

2018-08-31 40,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Ilona Sz. W-wa 21 905,26 zł 

2018-08-31 10,00 zł Toto Magdalena K. Łódź 21 915,26 zł 

2018-08-31 20,00 zł Toto Natalia K. Łódź 21 935,26 zł 

2018-08-31 130,00 zł Kuba i Kicia z zakładu pracy Pomagam.pl 22 065,26 zł 

2018-08-31 50,00 zł Ozzy - adopcja wirtualna Agnieszka J. Pabianice 22 115,26 zł 
   Suma na koniec m-ca 22 115,26 zł 

 


